[image: image1.jpg]

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   02.10.2013г.                                                                                              № 117
 Об исключении из перечня

  муниципальных  услуг

        В соответствии  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2012 года № 1254 « О внесении изменения в пункт 1 правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» администрация Калининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Исключить из перечня муниципальных услуг п.7 « Выдача разрешений на строительство», п.8 «Выдача разрешений и согласование переустройства  и п перепланировки жилых помещений. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и ( или) перепланировки жилого помещения», п.9 «Выдача градостроительных планов», п.10 «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилое в жилое», п.13 « Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры, включая: предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов, гастрольных  мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», п.14 «Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия ( памятников истории и культуры», находящихся в собственности поселений, охрана объектов культурного наследия ( памятников истории и культуры) местного ( муниципального) значения, расположенных на территории поселений, включая предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения»,  п.19 «Регистрационный учет граждан по месту жительства в пределах сельских поселений. Оформление документов для регистрации по месту пребывания»  принятых постановлением администрации Калининского сельского поселения от 10 июля 2012 года № 59 « Об утверждении перечней услуг»
      2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава   сельского поселения                                     А.Н.Пигасов